หมายเลข ๔๐๖๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน โกตาบาร ู- ป้อเล็ง1ใต ้ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๒+๐๔๑ (เป็นช่วงๆ) 

จ.ยะลา ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๙๔ ต้น จำนวน ๑ งาน ผูได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บ ีแอล คอนสตรัคชั่น 

แอนด ์ไลท์ติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๒,๔๑๖,๑๐๐.๐๐ บาท 

(สองล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทด้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี พVร สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๘

(นายสมเทพ บุญกว้าง) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา